News Release

2016年6月7日

関 係 各 位
野村ホールディングス株式会社

コード番号8604
東証・名証第一部

ストック・オプション（新株予約権）の発行数および
付与人数確定に関するお知らせ

野村ホールディングス株式会社（グループCEO:永井浩二、以下「当社」）は、2016年5月16日開催

の経営会議決議にもとづく新株予約権の発行数および付与人数が確定しましたのでお知らせします。

記

 第 69 回 第 70 回 第 71 回

(1) 発行する新株予約

権の総数
63,086 個 62,827 個 62,597 個

(2) 割当の対象者 当社および当社の子

会社の取締役、執行

役および使用人等
合計 721 名

当社および当社の子

会社の取締役、執行

役および使用人等
合計 721 名

当社および当社の子

会社の取締役、執行

役および使用人等
合計 721 名

(3) 新株予約権の目的

である当社普通株

式の数

6,308,600 株 6,282,700 株 6,259,700 株

 第 72 回 第 73 回
(1) 発行する新株予約

権の総数
46,011 個 4,184 個

(2) 割当の対象者 当社使用人ならびに

当社の子会社の取

締役、執行役及び使

用人等
合計 65 名

当社使用人ならびに

当社の子会社の取

締役、執行役及び使

用人等
合計 6 名

(3) 新株予約権の目的

である当社普通株

式の数

4,601,100 株 418,400 株

以 上